C & X Distribuição de Produtos Hidráulicos Ltda.
CNPJ: 38.349.410/0001-15 – Insc. Estadual: 90860359-17
Avenida Paranavaí, 276 – Zona 6 - Maringá (PR) - CEP: 87015-630
Fone: (44) 9.8867-0003 - e-mail: cex.licitacao@gmail.com
Maringá, 03 de setembro de 2024.
À
Prefeitura Municipal de Alto Alegre – RS
Ref.: Pregão Eletrônico Nº 033/2024

 p
oç
o
(p
ol
.) ø
recalque
(pol.)
Vazão (m³/h)
0 0,6 0,9 1,2 1,5 1,8 2,1 2,4 2,7 3 3,3 3,6
altUra MaNoMÉtrICa total (m.c.a.)
4R3 PA/IA-05 230 0,5 X X 5 49 46 44 43 42 40 39 36 33 30 26 22 9,2
4” 1 1/2 BSP
4R3 PA/IA-07 230 0,5 X X 7 67 64 61 60 58 56 54 48 43 37 32 27 9,6
4R3 PA/IA-09 230 0,7 X X 9 88 83 80 77 74 71 67 61 55 49 42 35 9,9
4R3 PA/IA-11 230 1 X X 11 108 102 98 95 92 88 85 74 64 55 46 38 11,3
4R3 PA/IA-13 230 1,5 X X 13 129 123 119 115 112 108 105 97 90 82 72 62 12,6
4R3 PA/IA-15 230 1,5 X X 15 143 138 134 131 127 122 118 108 99 88 76 64 12,9
4R3 PA/IA-17 230 1,5 X X 17 161 153 148 144 139 135 130 120 110 99 85 72 13,6
4R3 PA/IA-19 230 2 X X 19 179 169 163 157 152 147 142 131 120 108 93 78 14,8
4R3 IA-21 230 2 X X 21 200 191 185 179 172 164 155 144 133 120 106 91 15,9
4R3 IA-23 230 3 X X 23 221 216 211 205 199 191 183 168 153 138 122 107 19,8
4R3 IA-25 230 3 X X 25 240 235 229 222 215 207 199 183 167 151 134 118 21,7
4R3 IA-27 230 3 X X 27 256 250 244 238 231 223 214 197 180 163 144 126 22